2022年端午节放假通知
编号：（2022）05号
集团公司所属各部门、单位：
经集团公司研究，各单位在不影响正常工作、安排好值班、确保安全的情况下，放假3天（6月3日至5日），其中6月3日是国家法定节假日。各单位亦可根据实际情况自行安排。
节日期间，各单位要妥善安排好值班和安全、保卫工作，遇到突发安全事件要及时汇报并妥善处置。同时提醒外出走亲、访友、旅游的员工要注意人身交通安全，并自觉遵守各地新冠肺炎疫情防控有关规定，做好个人防护，确保祥和平安度过节日假期。
要求各单位节日期间值班表及值班人员联系电话于6月2日下午6:00前上报集团办公室。
特此通知
[image: image1.jpg]

万平集团有限公司
                                     二〇二二年六月一日